
Castorama

Ute/inne:

Datum:

Ort:

Arena:

Arrangör:

Tävlingsledare:

Mejl kontaktperson:

Väder:

Övrigt:

Resultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4

Kula Spjut Diskus Slägga

M Castorama 1 Rasmus  Elfgaard 94 Högby IF 2725 13.69 54.48 38.57 40.79

2 Jacob Thelander 03 Ljungby FIK 2098 10.79 43.35 37.14 25.96

3 Hannes Kvist-Wirdmo 94 Högby IF 1702 11.07 38.97 24.10 23.18

4 Emil Östergren 98 IFK Växjö 1135 8.58 25.29 21.12 19.70

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Kula Omgång 1 Omgång 2 Omgång 3 Omgång 4

M Castorama 1 Rasmus  Elfgaard 94 Högby IF 708 13.69 13.43 13.29 X 13.69

2 Hannes Kvist-Wirdmo 94 Högby IF 537 11.07 11.07 X 10.40 X

3 Jacob Thelander 03 Ljungby FIK 517 10.79 10.65 10.79 10.75 10.48

4 Emil Östergren 98 IFK Växjö 352 8.58 8.58 7.80 8.27 X

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Spjut

M Castorama 1 Rasmus  Elfgaard 94 Högby IF 692 54.48

2 Jacob Thelander 03 Ljungby FIK 540 43.35

3 Hannes Kvist-Wirdmo 94 Högby IF 475 38.97

4 Emil Östergren 98 IFK Växjö 245 25.29

16 grader, sol, västlig vind

Växjö

2021-09-25

Ute

Arenastadens kastpark

rasmus@hpcsweden.com

Rasmus Elfgaard

Högby IF

mailto:rasmus@hpcsweden.com


Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Diskus

M Castorama 1 Rasmus  Elfgaard 94 Högby IF 657 38.57

2 Jacob Thelander 03 Ljungby FIK 628 37.14

3 Hannes Kvist-Wirdmo 94 Högby IF 332 24.10

4 Emil Östergren 98 IFK Växjö 254 21.12

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Slägga

M Castorama 1 Rasmus  Elfgaard 94 Högby IF 668 40.79

2 Jacob Thelander 03 Ljungby FIK 413 25.96

3 Hannes Kvist-Wirdmo 94 Högby IF 358 23.18

4 Emil Östergren 98 IFK Växjö 284 19.70

Klass Event Omg. Plac. Firstname Lastname Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4

Kula Spjut Diskus Slägga

K Castorama 1 Frida Bergvall 99 Högby IF 2564 12.60 31.72 32.00 29.74

2 Lisa Linnell 91 Högby IF 2274 10.72 32.06 23.51 30.01

3 Lovisa Karlsson 00 Högby IF 2170 10.71 29.41 22.16 28.64

5 Moa Ullgren 96 Högby IF 2035 9.77 23.99 24.65 27.25

6 Vendela Mörstam 04 IFK Växjö 1655 7.62 21.88 21.69 21.80

Klass Event Omg. Plac. Firstname Lastname Född Nat. Förening Resultat Kula Omgång 1 Omgång 2 Omgång 3 Omgång 4

K Castorama 1 Frida Bergvall 99 Högby IF 756 12.60 11.17 X 11.98 12.60

2 Lisa Linnell 91 Högby IF 637 10.72 10.72 X 10.55 X

3 Lovisa Karlsson 00 Högby IF 637 10.71 10.58 X X 10.71

4 Moa Ullgren 96 Högby IF 574 9.77 9.21 X 9.19 9.77

5 Vendela Mörstam 04 IFK Växjö 417 7.62 X 7.45 7.62 7.43

Klass Event Omg. Plac. Firstname Lastname Född Nat. Förening Resultat Spjut

K Castorama 1 Lisa Linnell 91 Högby IF 635 32.06

2 Frida Bergvall 99 Högby IF 629 31.72

3 Lovisa Karlsson 00 Högby IF 588 29.41

4 Moa Ullgren 96 Högby IF 484 23.99

5 Vendela Mörstam 04 IFK Växjö 441 21.88



Klass Event Omg. Plac. Firstname Lastname Född Nat. Förening Resultat Diskus

K Castorama 1 Frida Bergvall 99 Högby IF 585 32.00

2 Moa Ullgren 96 Högby IF 429 24.65

3 Lisa Linnell 91 Högby IF 403 23.51

4 Lovisa Karlsson 00 Högby IF 371 22.16

5 Vendela Mörstam 04 IFK Växjö 358 21.60

Klass Event Omg. Plac. Firstname Lastname Född Nat. Förening Resultat Slägga

K Castorama 1 Lisa Linnell 91 Högby IF 599 30.01

2 Frida Bergvall 99 Högby IF 594 29.74

3 Lovisa Karlsson 00 Högby IF 574 28.64

4 Moa Ullgren 96 Högby IF 548 27.25

5 Vendela Mörstam 04 IFK Växjö 439 21.80


